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Dün Ne Oldu?

Yurt içi,
• İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI aralıkta eşik değer 50,0’nin

altında kalsa da aylık bazda üst üste ikinci kez artarak kasımdaki 48,0
seviyesinden 48,9’a yükseldi.

• TCMB toplam rezervleri, 26 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 1
milyar 560 milyon dolar artarak 193 milyar 872 milyon dolara yükseldi.
Altın rezervleri de 3 milyar 991 milyon dolar artışla 112 milyar 903
milyon dolardan 116 milyar 894 milyon dolara yükseldi.

Yurt dışı,

• OPEC+, küresel ekonomik görünümün istikrarlı seyretmesi için 2026
yılının ilk çeyreğinde petrol üretimini sabit tutma kararını teyit etti.

• ABD Başkanı Donald Trump, Venezuela'da düzenlenen büyük çaplı
hava saldırılarının ardından Amerikan güçlerinin Venezuela lideri
Nicolas Maduro'yu yakaladığını açıkladı.

• Trump’ın basın toplantısında uyardığı diğer ülkeler ise Küba ve
Kolombiya oldu, özellikle Venezuela’nın en yakın müttefiki olan
Küba’ya sadece gözdağı mı verecek, yoksa ansızın bir gece Havana’ya
hava saldırısı gerçekleştirip devlet başkanı Miguel Diaz-Canel ve eşini
yakalayıp New York’a getirecek mi, bekleyip göreceğiz. Tek kesin olan
şey, Pandora’nın kutusunun açılmış olup, ABD’nin emsal olarak
değerlendirilebilecek hamlenin Çin -Tayvan ve Rusya-Ukrayna tarafında
nasıl evrileceği…Son olarak, Trump, stratejik konuma sahip ada ülkesi
Grönland'da Rus ve Çin varlığının arttığını savunarak, "Ulusal
güvenliğimiz açısından Grönland'a ihtiyacımız var." dedi.

Bugün Ne Bekliyoruz?

BIST100 endeksi yılın ilk işlem gününde %2.10 değer kazanarak 11.498
seviyesinden günü tamamladı Bankacılık endeksi ise daha pozitif ayrışarak
%4.26 değer kazandı. Bugün güne pozitif başlamasını beklediğimiz
BIST100 endeksinde küresel haber akışına ek olarak Enflasyon
rakamlarının seyri endeksin yönü açısından belirleyici olabilir. Yukarıda
11.550 direnç seviyesi olarak takip edilebilirken, 11.200 ise destek seviyesi
olarak takip edilebilir.

Piyasalarda yeni haftada jeopolitik gelişmeler ön plana çıkıyor. ABD’nin
hafta sonu Venezuela’ya yönelik askeri müdahalede bulunması ve ülkenin
devlet başkanını tutuklaması, küresel ölçekte jeopolitik risk algısının
artmasına neden oldu. Bu sabah ABD vadeliler Dow Jones dışında
alıcılıyken, Asya borsaları Hong Kong hariç pozitif. Bu gelişmelerin etkisiyle
ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,19 seviyesinde seyrederken, dolar endeksi
%0,3 artışla 98,7 seviyesine yükseldi.

Yurt içi tarafta, bugün açıklanacak Aralık ayı enflasyon verileri günün en
önemli makro gündem maddesi olarak öne çıkıyor. Piyasa beklentileri,
aylık enflasyonun %1, yıllık enflasyonun ise %30,99 seviyesinde
gerçekleşmesi yönünde. Bu hafta ayrıca Efektif Döviz Kuru, Hazine Nakit
Dengesi, haftalık Banka ve Para İstatistikleri, yabancı menkul kıymet
işlemleri ile Sanayi Üretimi verileri de yakından izlenecek. Öte yandan,
memur ve emekli maaş zamları, bugün açıklanacak Aralık ayı enflasyon
verileriyle birlikte netlik kazanacak.

Yurt dışı tarafında ise bu hafta, Küresel PMI verileri-ABD ADP İstihdam
Raporu-Dayanıklı Mal Siparişleri-Dış Ticaret Dengesi-Haftalık İşsizlik
Başvuruları ve Tarım Dışı İstihdam verisi takip edilecek. Çin tarafında ise
PMI ve Enflasyon rakamı izlenecek.
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Şirket Haberleri
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ASTOR: Şirket, yurt içinde yerleşik bir müşteriyle 21,5 milyon USD (yaklaşık 923,0 milyon TL)
tutarında satış gerçekleştirdiğini açıkladı.

BIGCH: Büyük Şefler Gıda, 2025 Aralık ayında açılan 2 yurt içi şube ile birlikte Türkiye’de 127, yurt
dışında 13 olmak üzere toplam 140 şubeye ulaşıldığını açıkladı.

EBEBK: ebebek, Türkiye’de mağaza sayısının 30 Kasım 2025’te 291’den 31 Aralık 2025’te 300’e
yükseldiğini; Aralık’ta Türkiye’de 9 yeni mağaza açtığını ve ayrıca Birleşik Krallık’ta 3, Kuzey Irak’ta 1
mağazası bulunduğunu açıkladı.

SONME: Sönmez Filament, %15 iştiraki Sönmez Çimento’dan 7,5 mn TL temettü tahsil etti.

UNLU: Ünlü Yatırım, tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı Piapiri Teknoloji A.Ş.’nin sermayesinin
40 milyon TL’den 100 milyon TL’ye artırılmasına iştirak etmiştir.

ZOREN: Şirket, %49,99 iştirak ettiği Electrip Global Limited’in sermaye artırımına 6 milyon avro
daha katıldı. Böylece Zorlu Enerji’nin payına düşen toplam 10 milyon avro tutarındaki katkı
tamamen ödenmiş oldu.
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Bu raporda yer alan içerik, bilgi, fiyat verileri ve grafikler ile yorumlar, yatırım kararına temel teşkil edecek şekilde, 
doğruluk ve geçerlilik açısından herhangi bir garanti verilmeden, iyi niyetle ve yalnızca bilgi edinme amacıyla mevcut 
kaynaklardan derlenmiştir. Müşterilerin burada yer alan bilgileri, herhangi bir ticari faaliyete girişmeden önce birçok 
girdi ve değerlendirmeden yalnızca biri olarak kullanmaları tavsiye edilir.

Bu raporda yer alan yorum ve tavsiyeler özel yatırım tavsiyesi, danışmanlık hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp genel 
yatırım tavsiyesi kapsamındadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kuruluşların SPK mevzuatı gereği bu 
hizmeti vermeye yetkili kuruluşlarla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı 
kurumlardan, portföy yönetim şirketlerinden, mevduat dışı bankalardan yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde 
alınabilmektedir.

Genel bilgi vermek amacıyla hazırlanan bu rapor, kişiselleştirilmiş yorum ve tavsiyeler içermediğinden müşterinin mali 
durumu, risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Herhangi bir menkul kıymetin veya diğer yatırımların satın 
alınması veya satılması için bir izahname, teklif belgesi veya talep teşkil etmez.

Bu raporda yer alabilecek yüksek riskli yatırım ürünleri kaldıraç, piyasa, politik, ekonomik ve kur risklerinden dolayı ana 
para kaybına neden olabilir. Bu nedenle yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeniz 
beklentilerinizi karşılayan sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca bu raporda bahsedilen ürünler belirli yargı bölgelerinde 
satışa sunulmayabilir.

A1 Capital Portföy, geniş bir faaliyet yelpazesine sahip bir finans grubunun bağlı kuruluşu olarak, yürürlükteki yasal 
hükümler ve iç yönergeler çerçevesinde çözümlenen çıkar çatışmalarıyla karşı karşıya kalabilir. A1 Capital Portföy veya 
Güler Holding'in diğer iştirakleri, gerek kendi hesabına gerekse müşterileri hesabına bu belgede belirtilen görüşlere 
aykırı işlemlerde bulunabilir.

A1 Capital Portföy, ekteki bilgi ve tavsiyeleri, önceden herhangi bir ihtara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın, her zaman 
değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. A1 Capital Portföy'ün bu raporda yer alan kapsamlı bilgi, yorum ve 
tavsiyelere ilişkin herhangi bir taahhüdü bulunmamaktadır.

A1 Capital Portföy ve çalışanları, bilgi, görüş ve yorumlara dayanılarak alınan karar ve işlemler nedeniyle ilişkili kişilerin 
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği maddi ve manevi zararlardan, kar mahrumiyetinden, doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan sorumlu değildir.

Bu rapor yalnızca hedeflenen alıcıların kullanımına yönelik olup, içeriği A1 Capital Portföy'ün önceden yazılı izni 
olmadan tamamen veya kısmen çoğaltılamaz, çoğaltılamaz, kopyalanamaz veya başka kişilere teslim edilemez veya 
iletilemez. A1 Capital Portföy, bu raporun kötüye kullanılması veya izinsiz dağıtılması konusunda hiçbir sorumluluk 
kabul etmez. Alıcı, bu raporu kabul ederek burada belirtilen şartlara ve sınırlamalara uymayı kabul eder.

Çekince
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